ГУБЕРНАТОР  ЧЕЛЯБИflСК0►1 ОБМСТН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.I0.20I9 г.  х2 	482
Челябинск

О  составе  комиссии  по  установлению
пожизненного 	содержания 	и
признании  утратившим  силу
постановления 	Губернатора
Челябинской  области  от  19.04.2019 г.
NЧ  190

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  прилагаемый  состав  комиссии  по  установлению

пожизненного  содержания .
2. Признать  утратившим  силу  постановление  Губернатора  Челябинской

области  от  19.04.2019 г. Х  190 «О  составе  комиссии  по  установленшо
пожизненного  содержания  и  признании  утратившими  силу  некоторых
постановлений  Губернатора  Челябинской  области» (Южноуральская  панорама,
25 апреля  2019 г., N2 37).

3. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию .

А.Л. Текслер

УТВЕРЖДЕН
постановлением  Губернатора

Челябинской  области
от  	24 . I0.  2019 г. М 482

Состав
комиссии  по  установлению  пожизненного  содержания

Гехт  И.А. 	 - первый  заместитель  Губернатора  Челябинской
области, председатель  комиссии

Ильина  Т.С.

	 - первый  заместитель  Министра  социальных
отношений  Челябинской  области, заместитель
председателя  комиссии

Акбашева  И.В.

	 - первый  заместитель  Министра  экономического
развития  Челябинской  области

Анфалова-Шишкина  И.В. - первый  заместитель  Министра  культуры
Челябинской  области

Бурова  М.Н.

	 - начальник  отдела  кадров  и  государственной
службы  Министерства  образования  и  науки
Челябинской  области

Гладкова  О.А.

	 - начальник  отдела  государственной  службы  и
кадров  Министерства  социальных  отношений
Челябинской  области, секретарь  комиссии

Иванов  С.М.

	 - председатель  Государственного  комитета  по
делам  архивов  Челябинской  области

Козлова  О.С. 	 - заместитель 	руководителя 	Аппарата
Губернатора  и  Правительства  Челябинской
области  - начальник  Государственно-правового
управления  Правительства  Челябинской
области

Лоскутова  С.А. 	- начальник  управления  социальной  политики
аппарата 	Законодательного 	Собрания
Челябинской  области  (по  согласованию )

Поддубная  М.В. 	- заместитель  председателя  Законодательного
Собрания 	Челябинской 	области
(по  согласованию)

Сахарова  В.В.

	 - первый  заместитель  Министра  здравоохранения
Челябинской  области

Язовских  Т.Н. 	 - заместитель 	руководителя 	Аппарата
Губернатора  и  Правительства  Челябинской
области 	- 	начальник 	Управления
государственной  службы  и  противодействия
коррупции  Правительства  Челябинской  области

	Page 1
	Page 2